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Komisja Nadzoru Finansowego 

 

RB 34/2025 

Rzeszów, 4 listopada 2025 r. 

 

Powołanie Członków Rady Nadzorczej 

Zarząd Asseco Poland S.A. („Spółka”) informuje, że Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, które odbyło się w 
dniu 4 listopada 2025 roku w Warszawie podjęło uchwały w sprawie powołania do Rady Nadzorczej Spółki Panów 
Robina van Poelje, Christophera Siemiaszko oraz Ramona Zandersa.  

Powołanie jest skuteczne z dniem 4 listopada 2025 roku.  

* 

Pan Robin van Poelje 

Absolwent Uniwersytetu w Groningen, gdzie uzyskał tytuł magistra ekonomii biznesu (1995) oraz Montpellier 
Business School, na której ukończył podyplomowe studia z zakresu zarządzania i przedsiębiorczości (1996). 

Od 2021 roku pełni funkcję Prezesa Rady Dyrektorów i CEO spółki Topicus.com, notowanej w Kanadzie i działającej 
na rynkach europejskich. Pod jego kierownictwem firma rozwija się jako jedna z wiodących grup software’owych 
oferujących rozwiązania dla rynków wertykalnych (Vertical Market Software), koncentrując się na innowacjach, 
stabilnym wzroście i długoterminowej wartości dla akcjonariuszy. 

Równolegle zasiadał w Radzie Dyrektorów Constellation Software Inc. (od 2018 roku do maja 2025) – globalnego 
lidera w obszarze inwestycji i rozwoju oprogramowania – oraz w Radzie Dyrektorów Lumine Group (2022– styczeń 
2025), specjalizującej się w technologiach telekomunikacyjnych. Od 2024 roku pełni także funkcję CEO platformy 
Your.World, wspierającej cyfrową transformację przedsiębiorstw w Europie. 

Wcześniej, przez ponad dekadę (2010–2021), kierował firmą Total Specific Solutions (TSS) – jedną z największych 
europejskich grup software’owych, skupioną na dostarczaniu rozwiązań dla sektora publicznego, medycznego i 
finansowego. Pod jego przywództwem TSS stała się częścią Constellation Software, wnosząc do Grupy unikalne 
know-how w zakresie budowy i skalowania spółek działających w modelu VMS. 

W latach 2000–2010 był zarządzającym inwestycjami w Strikwerda Investments BV, gdzie odpowiadał za nadzór 
nad portfelem inwestycji technologicznych i przemysłowych w Holandii oraz Szwajcarii. Karierę zawodową 
rozpoczął w międzynarodowych strukturach korporacyjnych – w Danone (Royal Numico), gdzie pełnił funkcję 
kierownika krajowego na rynkach Bliskiego Wschodu i Afryki, a wcześniej zdobywał doświadczenie w obszarze 
analizy rynku i zarządzania technicznego w Tooren & Van Poelje oraz Loading Systems. 

Pan Robin van Poelje nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Asseco Poland S.A., nie uczestniczy 
w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu władz spółki 
kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. 

Pan Robin van Poelje nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie 
Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

* 

Pan Christopher Siemiaszko  

Absolwent HEC Montréal, gdzie uzyskał tytuł magistra nauk w dziedzinie finansów (2016). Ukończył również 
UQAM (Université du Québec à Montréal), zdobywając tytuł licencjata nauk w dziedzinie aktuariatu (2014). Od 
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2020 roku pełni funkcję Dyrektora ds. danych i analiz, fuzji i przejęć (M&A) oraz strategii w Constellation Software 
(CSU) w Montrealu. Odpowiada za analizy due diligence w procesach przejęć w obszarze oprogramowania dla 
rynków wertykalnych (Vertical Market Software), wspierając strategiczne decyzje dotyczące ekspansji globalnej 
grupy.  

W latach 2018–2020 pracował w CIBC Capital Markets jako Portfolio Strategy Specialist, gdzie zajmował się analizą 
ilościową i fundamentalną akcji w indeksach S&P/TSX i S&P 500. Wcześniej, w TD Bank Group (2016–2018), 
uczestniczył w programie rotacyjnym w działach Corporate Development & Treasury, wspierając procesy fuzji i 
przejęć oraz modelowanie ryzyka stopy procentowej, a także wycenę papierów wartościowych zabezpieczonych 
aktywami. 

Doświadczenie zawodowe zdobywał również w Standard Life oraz Optimum Gestion Financière w Paryżu, a także 
w Morneau Shepell w Montrealu. 

Pan Christopher Siemiaszko nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Asseco Poland S.A., nie 
uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu władz 
spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. 

Pan Christopher Siemiaszko nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na 
podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

* 

Pan Ramon Zanders 

Absolwent Hogeschool Haarlem (University of Applied Sciences), gdzie uzyskał tytuł licencjata w zakresie 
zarządzania małymi przedsiębiorstwami oraz ekonomii (1996). 

Od 2014 roku CEO grupy TSS Europe, odpowiadający za działalność operacyjną i inwestycyjną firmy w Holandii, 
krajach skandynawskich, regionie DACH oraz w Europie Środkowo-Wschodniej. W ramach TSS Europe kieruje 
rozwojem grupy w obszarze Vertical Market Software (VMS), nadzorując akwizycje, integracje i rozwój spółek 
specjalistycznych w całej Europie. 

Po debiucie giełdowym Topicus.com w 2021 roku dołączył do Rady Dyrektorów Topicus.com Coöperatief U.A., 
gdzie kontynuuje misję TSS jako długoterminowego akcjonariusza biznesów software’owych, wspierając ich 
stabilny rozwój i niezależność operacyjną. 

Zanim objął funkcję CEO TSS Europe, pełnił przez trzy lata rolę Dyrektora Zarządzającego w Yonder – holendersko-
rumuńskiej firmie programistycznej należącej do grupy TSS, specjalizującej się w tworzeniu oprogramowania dla 
klientów z sektora medycznego, finansowego i publicznego. 

Wcześniej zdobywał doświadczenie w międzynarodowych firmach IT, w tym w SAP Nederland oraz w Perfect for 
People, gdzie przez pięć lat kierował spółką jako Dyrektor Zarządzający. Swoją karierę rozpoczął w latach 90. w 
firmach Bernhof Consulting Group (USA, Tajlandia) oraz Phoenix Enterprise Solutions w Holandii, gdzie pełnił 
funkcje kierownicze w projektach doradczych i wdrożeniowych. 

Pan Ramon Zanders nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Asseco Poland S.A., nie uczestniczy 
w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu władz spółki 
kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. 

Pan Ramon Zanders nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie 
Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 
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Podstawa prawna: 

Zgodnie z § 5 ust. 6 Rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów 
papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego 
państwem członkowskim z dnia 6 czerwca 2025 r. (Dz.U. z 2025 r. poz. 755)  

 


